
（単位：円）

種　　別

土木一式工事

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

建設部 建設課 一般競争入札 契約の日 平成26年9月22日 平成26年6月19日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

3,758,000 失格

5,000,000

3,630,000 失格

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

㈱伊丹組

㈱伊藤組

㈲新坂建設

㈱タケムラ創建 三重県いなべ市北勢町麻生田３２０８－５

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

5,020,000 3,770,000 4,071,600
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

施工延長L=160m
水路工L=160m

場　　　所

いなべ市北勢町奥村地内

名　　　称

市道治第1号線側溝整備工事

3,770,000 落札

4,950,000

3,800,000

4,900,000

㈱タケムラ創建

㈱西出組

疋田建設㈱

㈱堀田組


